様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

三　川　町　長　　殿

法人名称：
本社所在地：
法人番号：
代表者職・氏名：

三川町企業版ふるさと納税寄附申出書

　三川町で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　支援事業（事業名）
□　豊かな生活を実現する雇用創出と人材育成事業
□　新しい人の流れの創出と定住化の促進事業
□　子育て世代に応える優しさ溢れる環境の創出事業
□　安全・安心で健やかに暮らせる地域づくり事業
□　上記のいずれに活用しても構わない

３　三川町ホームページ等における寄附の公表
　（次の項目ごとにチェックをお願いします。）
　・法人名、所在地　　□公表して差し支えない　　□公表を希望しない
　・寄附金額　　　　　□公表して差し支えない　　□公表を希望しない

4．担当者連絡先
	郵便番号

	所在地

	所属

	氏名

	電話番号

	メールアドレス